Утверждаю:
Председатель комиссии по проведению публичных слушаний по  проекту Правил  землепользования  и застройки  Нерльского       с/ поселения
_______________ Малькова Л.В.

                                                     П Р О Т О К О Л
проведения публичных слушаний по проекту Правил землепользования и застройки Нерльского сельского поселения Калязинского района Тверской области.
В соответствии со ст. 31  Градостроительного Кодекса РФ , ст. 28 ФЗ № 131 “Об общих принципах местного самоуправления в РФ “,  Решением депутатов Нерльского сельского поселения от  12 декабря 2011 года № 112   “О формировании комиссии по проведению публичных слушаний по рассмотрению проекта Правил землепользования и застройки Нерльского сельского поселения “.       19 марта 2012 года были проведены публичные слушания по проекту Правил землепользования и застройки Нерльского сельского поселения Калязинского района Тверской области.
Общие сведения о проекте правил землепользования и застройки Нерльского   сельского поселения
Заказчик- застройщик : ГУП “Тверьоблстройзаказчик” Тверской области.
Исполнитель :  ОАО “П.И. Тверьгражданпроект”.
Информационное сообщение о проведении  публичных слушаний: официальный сайт администрации Калязинского района. Обнародование в местах, определенных в Уставе МО “Нерльское сельское поселение”.
1. Место проведения:  Тверская область, Калязинский район,  д. Крюково   д. 34
Дата проведения:      19 марта 2012 года
Время проведения с  10 час. 45 мин   до  11 час 45 мин
Начало:  10 час. 45 мин
Присутствовали:  6  человек ( список присутствующих прилагается)

Назаров Андрей Анатольевич -  представитель администрации Нерльского сельского поселения
Шаронова Наталья Алексеевна - инспектор-делопроизводитель администрации Нерльского с/п

По данному вопросу выступил  Назаров А.А.
  Рассказал   о ходе разработки документов территориального планирования на территории Калязинского района в соответствии с действующим законодательством, о  целях и задачах проекта  правил землепользования и застройки поселений.   В генеральный план также необходимо вносить изменения и уменьшить количество листов в Правилах, сейчас  очень  большой объем материала.

Присутствующими на  публичных слушаниях  вопросов касающихся  изменения Правил землепользования и застройки   поселений задано не было.

Секретарь комиссии	Ф.З. Былинина.

Член комиссии	Н.А. Шаронова.